Diário Oficial Nº 3707 Quarta-feira, 30 de outubro de 2024

175 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Administração
DECRETO Nº 1.335, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

Prorroga o mandato dos membros titulares e suplentes da atual gestão do Conselho Administrativo do PREVIM -
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba.
MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE , Prefeito de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais ,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica prorrogado até 31/03/2025 o mandato dos membros titulares e suplentes da atual gestão do Conselho
Administrativo do PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba, instituído pelo Decreto
nº 618, de 23 de abril de 2020.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal “Prefeito Edú Queiroz Neves”, aos 22 dias do mês de outubro de 2024.

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE
Prefeito Municipal

PUBLICADO E REGISTRADO na Secretaria Municipal de Administração, na data supra.
ADAILDA LOPES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração
Matéria enviada por Maria de Fátima Ramos Santos

Administração
DECRETO Nº 1.336, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

Prorroga o mandato do Presidente, Vice-Presidente e da Diretoria Executiva do Conselho Administrativo do PREVIM -
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba.
MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE , Prefeito de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais ,
D E C R E T A:
Art. 1º Fica prorrogado até 31/03/2025 o mandato do Presidente, Vice-Presidente e da Diretoria Executiva do Conselho
Administrativo do PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba, instituído pelo Decreto
nº 622, de 29 de abril de 2020.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal “Prefeito Edú Queiroz Neves”, 22 dias do mês de outubro de 2024.

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE
Prefeito Municipal

PUBLICADO E REGISTRADO na Secretaria Municipal de Administração, na data supra.
ADAILDA LOPES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração
Matéria enviada por Maria de Fátima Ramos Santos

Departamento de Licitações
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 5906/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 211 /2023
PREGÃO Nº 116/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 93/2023
NOTA DE EMPENHO: 5906/2024
FAVORECIDO: LIDER ENTREGA DE GAS LTDA
OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa para a aquisição de água mineral, visando atender as
necessidades das diversas secretarias do Município de Paranaíba-MS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701-12.365.0003-2034-3.3.90.30-15001001000 – Material de Consumo.
VALOR TOTAL: R$ 187,99
DATA: 16/10/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/10/2024 à 12/12/2024
ORDENADOR DE DESPESA: TANANDRA APARECIDA SOUZA PAULA LEAL

Matéria enviada por Alexandre Silvério Martins de Oliveira

Departamento de Licitações
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 5914/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42 /2024